

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMILIA
PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2018

EMPRESA: CRISTIANO DUARTE ME

CNPJ: 14.480.526/0001-20

INS, ESTADUAL: 216/0009258

END: AV CONSTANTE LUIS GEMELLI 263

REDENTORA/RS

CEP: 98550-000

FONE: 999213513

EMAIL: empenhosdc@bol.com.br

BANCO DO BRASIL

AGENCIA: 8303-8

CONTA 211-9

VALIDADE PROPOSTA 60 DIAS

PROPOSTA

Nº	MATERIAL	QUAN	und	preço unit.	preço total.	marca	
01	Alfinete	5	cx	7,98	39,90	acc	7,44
02	Apontador	100	um	0,27	27,00	jocar	
03	Bastão para cola quente (grosso)	100	um	1,46	146,00	jocar	1,30
04	Bastão para cola quente (fino)	100	um	0,59	59,00	jocar	
05	Caderno de chamada	20	um	5,89	117,80	DOSUL	5,80
06	Calculadora	5	um	16,91	84,55	JOCAR	15,50
07	Caneta marcador /tecido (vermelha, azul,preto)	20	um	7,98	159,60	ACRILEX	7,90
08	Caneta para CD	10	um	2,58	25,80	jocar	2,45
09	Canetão quadro branco(vermelho)(azul)(preto)	60	um	3,59	215,40	jocar	3,50
10	Cartolina grande	50	um	0,95	47,50	dub	
11	Cola de bastão	30	um	0,97	29,10	leo leo	
12	Cola gliter	5	cx/12	18,47	92,35	leo leo	18,00
13	Cola para eva	50	um	2,38	119,00	frama	
14	Cola tenaz grande	100	um	1,86	186,00	FRAMA	1,75
15	DVD	20	um	1,56	31,20	max	1,50
16	Erorex	10	cx	17,1	171,00	frama	17,00
17	Eva coloridos	700	um	1,58	1.106,00	leo leo	1,50
18	Fita crepe estreita	20	um	2,45	49,00	adelbras	
19	Fita crepe larga	20	um	6,69	133,80	adelbras	
20	Fita durex larga	50	um	3,84	192,00	adelbras	

14480526/0001 - 20

CRISTIANO DUARTE - ME
AV. CONSTANTE LUIS GEMELLI, 263 CASA
CENTRO - CEP 98550-000
REDENTORA - RS

fauz

21	Fita pra presente	5	rolo		0,00		
22	Folha de oficio	200	pct/500	22,99	4.598,00	big	21,50
23	Folha de oficio colorida	10	pct/100	8,55	85,50	SIAN	7,90
24	Giz de cera grosso	200	cx	4,54	908,00	leo leo	4,50
25	Grampeador	10	um	9,86	98,60	jocar	
26	Grampo	10	cx	4,07	40,70	jocar	4,00
27	Lápis de cor	200	cx	3,78	756,00	leoleo	3,75
28	Livro ponto	10	um	32,98	329,80	são domingo	31,00
29	Marca texto	50	um	1,73	86,50	jocar	
30	Massa de modelar	200	um	2,24	448,00	leoleo	
31	Papel camurça	10	um	1,52	15,20	VMP	
32	Papel contatil colorido	3	rolo	83,51	250,53	VMP	80,00
33	Papel contátil transparente	3	rolo	46,27	138,81	VMP	46,00
34	Papel de foto	5	pct/50	65,27	326,35	master print	65,00
35	Papel de presente	2	rolo	109,44	218,88	TRENTO	109,00
36	Papel pardo	3	rolo	111,91	335,73	CTM	111,00
37	Papel seda	30	um	0,27	8,10	moopel	
38	Papel sulfite	20	pct	12,35	247,00	JAND	12,30
39	Pasta catalogo	10	um	16,15	161,50	dello	16,00
40	Pasta com elástico trans.	100	um	2,32	232,00	dello	
41	Pasta suspensa	50	um	1,84	92,00	Frama	
42	Pendrive 8 GB	12	um	36,1	433,20	sandisk	35,00
43	Percevejo	10	cx	2,45	24,50	brw	
44	Perfurador	3	um	18,34	55,02	jocar	
45	Pincel pequeno	50	um	0,99	49,50	leoleo	
46	Pincel grande	50	um	1,24	62,00	leoleo	
47	Pincel atômico(azul, vermelho, verde, preto)	100	um	1,82	182,00	jocar	
48	Pistola (cola quente)	15	um	19,65	294,75	jocar	19,00
49	Plástico p/ encapar	3	rolo	8,55	25,65	DAC	8,50

14480526/0001 - 207
 CRIS IANO DUARTE - ME
 AV. CONSTANTINO LUIZ GEMELLI, 263 CASA
 CENTRO - CEP 98550-000
 REDENTORA - RS

50	Porta fita durex	5	um	16,91	84,55	carbrink	16,00
51	Recarga canetão, vermelho, azul, preto	100	um	4,47	447,00	jocar	
52	Régua	100	um	1,12	112,00	walleu	1,05
53	Saco plástico p/ az	250	um		0,00		
54	Tesoura grande	10	um	5,61	56,10	jocar	
55	Tesoura grande de picotar	5	um	56,77	283,85	leoleo	
56	Tesoura pequena	200	um	2,2	440,00	jocar	
57	TNT -branco, amarelo, verde, azul, rosa, marrom	6	rolo cada cor	96,9	581,40	Dub	92,00

TOTAL 15.540,72

REDENTORA 16 DE FEVEREIRO DE 2018

Cristiano Duarte
CRISTIANO DUARTE

14480526/0001 - 207
CRISTIANO DUARTE - ME
AV. CONSTANCE LUIZ GEMELLI, 263 CASA
CENTRO - CEP 98550-000
REDENTORA - RS

Paulo